Atviros Alytaus miesto vaiky plaukimo ziemos pirmenybés

Alytus, 20-2-2026

Event 13 Girls, 100m Freestyle 11- 12 years
2026-02-20 - 15:50 Results
Al vzP rekordas 1:04.14 Smilté PLYTNYKAITE LTU Alytus 2019-02-22
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. Ugne VINICKAITE 14  Elektrenu SSC 1:11.37 380 34.61 36.76
2. Doroteja PAGOJUTE 14  Kauno PM 1:11.39 380 33.94 37.45
3. Aura KRUKAUSKAITE 14  Kauno PM 1:11.41 379 34.90 36.51
4. Jelyzavieta HOVORKOVA 15  Elektrenu SSC 1:11.42 379 34.61 36.81
5. Saule ZEKAITE 14  Druskininku SC 1:12.08 369 33.97 38.11
6. Vanesa VAITKUTE 14  Prienu SC 1:12.10 368 34.78 37.32
7. Paula KASTSIUKOVICH 14  Alytaus SC 1:12.49 362 34.48 38.01
8. Meta KALASINSKAITE 14  Marijampoles SC 1:12.56 361 34.42 38.14
9. Margarita STONKUTE 14  Druskininku SC 1:14.02 340 34.99 39.03
10. Lukrecija POVILIONYTE 14  Siauliu Delfinas 1:14.81 330 35.21 39.60
11. Vilte SNIUKSTAITE 14  Kauno PM 1:14.85 329 36.47 38.38
12. Ruta BUTENAITE 14  Kauno PM 1:15.11 326 36.56 38.55
13. leva GINTVAINYTE 15  Alytaus SC 1:15.86 316 36.77 39.09
14. Barbora LUKAVICE 15 Klaipedos Gintaras 1:16.12 313 36.13 39.99
15. Dziuga ZALANDAUSKAITE 14  Kauno PM 1:16.73 306 36.83 39.90
16. Jogaile JAKAVONYTE 15  Druskininku SC 1:16.91 303 36.76 40.15
17. Liepa MORKUNAITE 14  Prienu SC 1:17.95 291 36.65 41.30
18. Vytaute JAKAVONYTE 15  Druskininku SC 1:18.06 290 37.30 40.76
19. Aleksa KORSAKAITE 15 Sostines SC 1:18.11 290 36.88 41.23
20. Gabriele STURAITE 15  Sostines SC 1:18.52 285 38.12 40.40
21. Barbora PATASONKA 15 Kaunor. SC 1:18.60 284 38.22 40.38
22. Elze Stefane ZEMECKAITE 14  Siauliu Delfinas 1:18.67 283 39.68 38.99
23. Ela KILSAUSKAITE 14  Sostines SC 1:18.95 280 37.71 41.24
24. Rusne PTASEKAITE 15 Sostines SC 1:19.15 278 38.07 41.08
25. Paula LESNEVSKYTE 15 Kauno PM 1:19.26 277 38.14 41.12
26. Eivile BALDAUSKAITE 14  Siauliu Delfinas 1:19.89 271 37.44 42.45
27. Dominyka DUMPYTE 14  Siauliu Delfinas 1:20.40 266 37.62 42.78
28. Leja URNIKYTE 15 Kauno PM 1:20.47 265 37.27 43.20
29. Zemyna KULBECKAITE 14  Siauliu Delfinas 1:20.58 264 37.44 43.14
30. Elana STEPONAVICE 14  Kauno PM 1:20.63 263 37.26 43.37
31. Karina IVASOVA 15 Sostines SC 1:20.70 263 37.61 43.09
32. Radvile KULIKAUSKAITE 14  Siauliu Delfinas 1:20.86 261 37.32 43.54
33. Gile KEDYTE 14  Marijampoles SC 1:21.05 259 39.59 41.46
34. Atene SIDLAUSKAITE 15 Kauno PM 1:21.33 257 38.76 42.57
35. Emilija PAPIEVYTE 15 Sostines SC 1:21.34 256 38.49 42.85
36. Ruta MATULIONYTE 15 Marijampoles SC 1:21.50 255 38.46 43.04
37. Liepa RUZGYTE 14  Siauliu Delfinas 1:21.57 254 38.89 42.68
38. Barbora PRATAPAITE 14  Kauno PM 1:21.59 254 38.31 43.28
39. Sarlota POZNIAKOVA 15 Sostines SC 1:21.76 252 38.77 42.99
40. Izabele GENIUSAITE 15 Sostines SC 1:21.91 251 38.53 43.38
41. Elija CIUDISKYTE 15 Kaunor. SC 1:22.09 249 39.06 43.03
42. Emile BALTIKAUSKAITE 15 Silales SM 1:22.15 249 39.57 42.58
43. Bernadeta SAVICKAITE 15 Radviliskio PB 1:22.21 248 38.31 43.90
44. Austeja MARCIULIONYTE 15 Kaunor. SC 1:22.23 248 39.94 42.29
45. Elze VITKAUSKAITE 14  Sostines SC 1:22.49 246 37.30 45.19
46. Mia MICKEVICIUTE 14  Siauliu Delfinas 1:22.50 246 38.78 43.72
47. Jekaterina DOROZKINA 15 Klaipedos Gintaras 1:23.05 241 38.70 44.35
48. Amelija VAISNORAITE 14 Silales SM 1:23.35 238 38.87 44.48
49. Nora GRIGAITE 14  Siauliu Delfinas 1:23.59 236 40.50 43.09
50. Atene GRISKONYTE 14  Sostines SC 1:23.68 235 39.26 44.42
51. Rugile KRYZEVICIUTE 15 Kaunor. SC 1:23.77 235 38.93 44.84
52. Auste KARINAUSKAITE 15  Siauliu Delfinas 1:24.12 232 41.41 42.71
53. Meda GUDAITE 15 Kauno PM 1:24.19 231 40.77 43.42
54. Goda OKUNYTE 14 Kauno PM 1:24.32 230 38.12 46.20
55. Emilija SPOKAITE 14  Kauno PM 1:24.35 230 38.73 45.62
56. leva JELINSKAITE 15  Siauliu Delfinas 1:24.60 228 38.55 46.05
57. Adrija RAKAUSKAITE 14  Siauliu Delfinas 1:25.03 224 40.08 44.95

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Vilniaus miesto sporto centras

2026-02-20 16:57 - Page 1



Atviros Alytaus miesto vaiky plaukimo ziemos pirmenybés

Alytus, 20-2-2026

Event 13, Girls, 100m Freestyle, 11 - 12 years

Rank

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Gertruda BOREVICIUTE
leva BAKUNAITE
Fausta AKELAITYTE
Kamile TRUNINAITE
Ema JANUSAUSKAITE
Egle GUDAUSKAITE
Anna SADLOWSKA
Aiste KAKLIAUSKAITE
Ema GREBLIAUSKAITE
Ugne VAITONYTE

Teja BLASKEVICIUTE
Urte MITKUTE

Sofija Sarlote USPURAITE
Vilte BERNOTAITE
Lukrecija MACIULE
Aukse TERSKOVAITE
Meta KRAVCUK

Ugne SKALAUSKYTE
Ugne BUDAITE

Nora SABALIAUSKAITE
Saule KRYZIUTE
Austeja TULAUSKAITE
Kotryna MASIULYTE
Gabriele SVIRSKAITE
Gabija SVEITERYTE
Emilija MICKEVICIUTE
Zofia PIELUCHOWSKA
Meta VALANTINAITE
Urte JURKSYTE

Rusne ZVIRBLYTE
Nerile BUCIONYTE
Rugile PETRAITYTE
Luka SLEPCOVAITE
Patricija VITKUTE
Joana VAITIEKUNAITE
Agne IVANOVAITE
Aureja BEKAMPYTE
Elita BAUBLYTE

Lijana REZGYTE

YB

15
14
15
14
15
14
15
14
15
14
15
14
14
14
14
15
15
15
15
15
14
15
15
14
15
15
14
14
15
15
15
15
15
14
14
15
15
15
15

Sostines SC
Kaisiadoriu SSC
Marijampoles SC
Alytaus SC
Kauno PM

Kauno PM

IKS Herkules
Sostines SC
Kauno r. SC
Sostines SC
Marijampoles SC
Kauno PM

Kauno PM

Kauno PM
Klaipedos Gintaras
Kauno PM
Siauliu Delfinas
Silales SM
Sostines SC
Sostines SC
Kauno PM

Kauno PM
Marijampoles SC
Sostines SC
Marijampoles SC
Sostines SC

IKS Herkules
Silales SM
Kaunas

Sostines SC
Marijampoles SC
Radviliskio PB
Kauno PM
Varenos SC
Kauno PM
Radviliskio PB
Kauno PM
Silales SM
Sostines SC

Time

1:25.38
1:25.41
1:25.77
1:25.90
1:25.98
1:27.22
1:28.08
1:28.38
1:28.51
1:28.89
1:29.64
1:29.67
1:30.00
1:30.20
1:31.04
1:31.18
1:31.65
1:32.66
1:33.61
1:35.29
1:36.01
1:36.11
1:36.46
1:36.73
1:37.04
1:37.06
1:40.35
1:41.31
1:42.34
1:42.66
1:42.71
1:43.35
1:44.03
1:45.08
1:53.47
1:53.77
2:00.41
2:08.04
2:28.66

Pts

222
221
219
218
217
208
202
200
199
196
191
191
189
188
183
182
179
173
168
159
156
155
154
152
151
151
136
132
128
127
127
125
122
119

94

93

79

65

42

50m 100m
39.93 45.45
40.72 44.69
39.59 46.18
39.06 46.84
39.22 46.76
40.15 47.07
40.89 47.19
42.33 46.05
40.94 47.57
41.30 47.59
41.54 48.10
41.55 48.12
42.79 47.21
42.31 47.89
42.59 48.45
42.24 48.94
42.75 48.90
42.62 50.04
42.92 50.69
45.25 50.04
44.18 51.83
45.46 50.65
44.61 51.85
45.03 51.70
46.51 50.53
45.91 51.15
47.86 52.49
44.31 57.00
44.70 57.64
47.45 55.21
44.76 57.95
46.84 56.51
45.82 58.21
49.90 55.18
52.41 1:01.06
52.40 1:01.37
56.70 1:03.71
53.76 1:14.28
1:06.33 1:22.33

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Vilniaus miesto sporto centras

2026-02-20 16:57 - Page 2



