

Atviros Alytaus miesto vaikų plaukimo žiemos pirmenybės  
Alytus, 20-2-2026

Event 13 Girls, 100m Freestyle 11 - 12 years  
2026-02-20 - 15:50 Results

AI vzP rekordas 1:04.14 Smilt PLYTNYKAIT LTU Alytus 2019-02-22

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts	50m	100m	
1.	Ugne VINICKAITE	14	Elektrenu SSC	1:11.37	380	34.61	36.76
2.	Doroteja PAGOJUTE	14	Kauno PM	1:11.39	380	33.94	37.45
3.	Aura KRUKAUSKAITE	14	Kauno PM	1:11.41	379	34.90	36.51
4.	Jelyzavieta HOVORKOVA	15	Elektrenu SSC	1:11.42	379	34.61	36.81
5.	Saule ZEKAITE	14	Druskininku SC	1:12.08	369	33.97	38.11
6.	Vanesa VAITKUTE	14	Prienu SC	1:12.10	368	34.78	37.32
7.	Paula KASTSIUKOVICH	14	Alytaus SC	1:12.49	362	34.48	38.01
8.	Meta KALASINSKAITE	14	Marijampoles SC	1:12.56	361	34.42	38.14
9.	Margarita STONKUTE	14	Druskininku SC	1:14.02	340	34.99	39.03
10.	Lukrecija POVILIONYTE	14	Siauliu Delfinas	1:14.81	330	35.21	39.60
11.	Vilte SNIUKSTAITE	14	Kauno PM	1:14.85	329	36.47	38.38
12.	Ruta BUTENAITE	14	Kauno PM	1:15.11	326	36.56	38.55
13.	Ieva GINTVAINYTE	15	Alytaus SC	1:15.86	316	36.77	39.09
14.	Barbora LUKAVICE	15	Klaipėdos Gintaras	1:16.12	313	36.13	39.99
15.	Džiuga ZALANDAUSKAITE	14	Kauno PM	1:16.73	306	36.83	39.90
16.	Jogaile JAKAVONYTE	15	Druskininku SC	1:16.91	303	36.76	40.15
17.	Liepa MORKUNAITE	14	Prienu SC	1:17.95	291	36.65	41.30
18.	Vytaute JAKAVONYTE	15	Druskininku SC	1:18.06	290	37.30	40.76
19.	Aleksa KORSKAITE	15	Sostines SC	1:18.11	290	36.88	41.23
20.	Gabriele STURAIT	15	Sostines SC	1:18.52	285	38.12	40.40
21.	Barbora PATASONKA	15	Kauno r. SC	1:18.60	284	38.22	40.38
22.	Elze Stefane ZEMECKAITE	14	Siauliu Delfinas	1:18.67	283	39.68	38.99
23.	Ela KILSAUSKAITE	14	Sostines SC	1:18.95	280	37.71	41.24
24.	Rusne PTASEKAITE	15	Sostines SC	1:19.15	278	38.07	41.08
25.	Paula LESNEVSKYTE	15	Kauno PM	1:19.26	277	38.14	41.12
26.	Eivile BALDAUSKAITE	14	Siauliu Delfinas	1:19.89	271	37.44	42.45
27.	Dominyka DUMPYTE	14	Siauliu Delfinas	1:20.40	266	37.62	42.78
28.	Leja URNIKYTE	15	Kauno PM	1:20.47	265	37.27	43.20
29.	Zemyna KULBECKAITE	14	Siauliu Delfinas	1:20.58	264	37.44	43.14
30.	Elana STEPONAVICE	14	Kauno PM	1:20.63	263	37.26	43.37
31.	Karina IVASOVA	15	Sostines SC	1:20.70	263	37.61	43.09
32.	Radvile KULIKAUSKAITE	14	Siauliu Delfinas	1:20.86	261	37.32	43.54
33.	Gile KEDYTE	14	Marijampoles SC	1:21.05	259	39.59	41.46
34.	Atene SIDLAUSKAITE	15	Kauno PM	1:21.33	257	38.76	42.57
35.	Emilija PAPIEVYTE	15	Sostines SC	1:21.34	256	38.49	42.85
36.	Ruta MATULIONYTE	15	Marijampoles SC	1:21.50	255	38.46	43.04
37.	Liepa RUZGYTE	14	Siauliu Delfinas	1:21.57	254	38.89	42.68
38.	Barbora PRATAPAITE	14	Kauno PM	1:21.59	254	38.31	43.28
39.	Sarlota POZNIAKOVA	15	Sostines SC	1:21.76	252	38.77	42.99
40.	Izabele GENIUSAITE	15	Sostines SC	1:21.91	251	38.53	43.38
41.	Elija CIUDISKYTE	15	Kauno r. SC	1:22.09	249	39.06	43.03
42.	Emile BALTIKAUSKAITE	15	Silales SM	1:22.15	249	39.57	42.58
43.	Bernadeta SAVICKAITE	15	Radviliskio PB	1:22.21	248	38.31	43.90
44.	Austeja MARCIULIONYTE	15	Kauno r. SC	1:22.23	248	39.94	42.29
45.	Elze VITKAUSKAITE	14	Sostines SC	1:22.49	246	37.30	45.19
46.	Mia MICKEVICIUTE	14	Siauliu Delfinas	1:22.50	246	38.78	43.72
47.	Jekaterina DOROZKINA	15	Klaipėdos Gintaras	1:23.05	241	38.70	44.35
48.	Amelija VAISNORAITE	14	Silales SM	1:23.35	238	38.87	44.48
49.	Nora GRIGAITE	14	Siauliu Delfinas	1:23.59	236	40.50	43.09
50.	Atene GRISKONYTE	14	Sostines SC	1:23.68	235	39.26	44.42
51.	Rugile KRYZEVICIUTE	15	Kauno r. SC	1:23.77	235	38.93	44.84
52.	Auste KARINAUSKAITE	15	Siauliu Delfinas	1:24.12	232	41.41	42.71
53.	Meda GUDAITE	15	Kauno PM	1:24.19	231	40.77	43.42
54.	Goda OKUNYTE	14	Kauno PM	1:24.32	230	38.12	46.20
55.	Emilija SPOKAITE	14	Kauno PM	1:24.35	230	38.73	45.62
56.	Ieva JELINSKAITE	15	Siauliu Delfinas	1:24.60	228	38.55	46.05
57.	Adrija RAKAUSKAITE	14	Siauliu Delfinas	1:25.03	224	40.08	44.95

Atviros Alytaus miesto vaik plaukimo žiemos pirmenyb s  
Alytus, 20-2-2026

Event 13, Girls, 100m Freestyle, 11 - 12 years

Rank		YB		Time	Pts	50m	100m	
58.	Gertruda	BOREVICIUTE	15	Sostines SC	<b>1:25.38</b>	222	39.93	45.45
59.	Ieva	BAKUNAITE	14	Kaisiadoriu SSC	<b>1:25.41</b>	221	40.72	44.69
60.	Fausta	AKELAITYTE	15	Marijampoles SC	<b>1:25.77</b>	219	39.59	46.18
61.	Kamile	TRUNINAITE	14	Alytaus SC	<b>1:25.90</b>	218	39.06	46.84
62.	Ema	JANUSAUSKAITE	15	Kauno PM	<b>1:25.98</b>	217	39.22	46.76
63.	Egle	GUDAUSKAITE	14	Kauno PM	<b>1:27.22</b>	208	40.15	47.07
64.	Anna	SADLOWSKA	15	IKS Herkules	<b>1:28.08</b>	202	40.89	47.19
65.	Aiste	KAKLIAUSKAITE	14	Sostines SC	<b>1:28.38</b>	200	42.33	46.05
66.	Ema	GREBLIAUSKAITE	15	Kauno r. SC	<b>1:28.51</b>	199	40.94	47.57
67.	Ugne	VAITONYTE	14	Sostines SC	<b>1:28.89</b>	196	41.30	47.59
68.	Teja	BLASKEVICIUTE	15	Marijampoles SC	<b>1:29.64</b>	191	41.54	48.10
69.	Urte	MITKUTE	14	Kauno PM	<b>1:29.67</b>	191	41.55	48.12
70.	Sofija	Sarlote USPURAITE	14	Kauno PM	<b>1:30.00</b>	189	42.79	47.21
71.	Vilte	BERNOTAITE	14	Kauno PM	<b>1:30.20</b>	188	42.31	47.89
72.	Lukrecija	MACIULE	14	Klaipedos Gintaras	<b>1:31.04</b>	183	42.59	48.45
73.	Aukse	TERSKOVAITE	15	Kauno PM	<b>1:31.18</b>	182	42.24	48.94
74.	Meta	KRAVCUK	15	Siauliu Delfinas	<b>1:31.65</b>	179	42.75	48.90
75.	Ugne	SKALAUSKYTE	15	Silales SM	<b>1:32.66</b>	173	42.62	50.04
76.	Ugne	BUDAITE	15	Sostines SC	<b>1:33.61</b>	168	42.92	50.69
77.	Nora	SABALIAUSKAITE	15	Sostines SC	<b>1:35.29</b>	159	45.25	50.04
78.	Saule	KRYZIUTE	14	Kauno PM	<b>1:36.01</b>	156	44.18	51.83
79.	Austeja	TULAUSKAITE	15	Kauno PM	<b>1:36.11</b>	155	45.46	50.65
80.	Kotryna	MASIULYTE	15	Marijampoles SC	<b>1:36.46</b>	154	44.61	51.85
81.	Gabriele	SVIRSKAITE	14	Sostines SC	<b>1:36.73</b>	152	45.03	51.70
82.	Gabija	SVEITERYTE	15	Marijampoles SC	<b>1:37.04</b>	151	46.51	50.53
83.	Emilija	MICKEVICIUTE	15	Sostines SC	<b>1:37.06</b>	151	45.91	51.15
84.	Zofia	PIELUCHOWSKA	14	IKS Herkules	<b>1:40.35</b>	136	47.86	52.49
85.	Meta	VALANTINAITE	14	Silales SM	<b>1:41.31</b>	132	44.31	57.00
86.	Urte	JURKSYTE	15	Kaunas	<b>1:42.34</b>	128	44.70	57.64
87.	Rusne	ZVIRBLYTE	15	Sostines SC	<b>1:42.66</b>	127	47.45	55.21
88.	Nerile	BUCIONYTE	15	Marijampoles SC	<b>1:42.71</b>	127	44.76	57.95
89.	Rugile	PETRAITYTE	15	Radviliskio PB	<b>1:43.35</b>	125	46.84	56.51
90.	Luka	SLEPCOVAITE	15	Kauno PM	<b>1:44.03</b>	122	45.82	58.21
91.	Patricija	VITKUTE	14	Varenos SC	<b>1:45.08</b>	119	49.90	55.18
92.	Joana	VAITIEKUNAITE	14	Kauno PM	<b>1:53.47</b>	94	52.41	1:01.06
93.	Agne	IVANOVAITE	15	Radviliskio PB	<b>1:53.77</b>	93	52.40	1:01.37
94.	Aureja	BEKAMPYTE	15	Kauno PM	<b>2:00.41</b>	79	56.70	1:03.71
95.	Elita	BAUBLYTE	15	Silales SM	<b>2:08.04</b>	65	53.76	1:14.28
96.	Lijana	REZGYTE	15	Sostines SC	<b>2:28.66</b>	42	1:06.33	1:22.33